
Uchwała NrAR001 – 9 - I/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NrAR001 – 14 - IX/I/2024 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2024 roku w sprawie 

powołania nowej struktury czasopisma Journal of Human Kinetics 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje ustala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat AWF Katowice zmienia strukturę czasopisma naukowego Journal of Human Kinetics 

(JHK) likwidując Komitet Wydawniczy.  

§ 2. 

1. Kompetencje związane z redagowaniem periodyku oraz jego rozwojem przechodzą na 

redakcję czasopisma.  

2. Skład redakcji czasopisma Journal of Human Kinetics:  

a. Redaktor naczelny; 

b. Zastępca redaktora naczelnego; 

c. Redaktor techniczno-statystyczny; 

d. Biuro redakcji; 

e. 4 sekcje wraz z redaktorami:  

 Kinezjologia,  

 Fizjologia wysiłku fizycznego i medycyna sportu, 

 Trening sportowy, 

 Psychologia i socjologia sportu. 

§ 3. 

Ciałem opiniodawczym Journal of Human Kinetics jest Komitet Naukowy.  

§ 4. 

Zagraniczni członkowie Redakcji czasopisma nie pobierają wynagrodzenia z tytułu 

pełnionych obowiązków, natomiast posiadają przywilej bezpłatnego publikowania  

w czasopiśmie artykułów, po ich wcześniejszej akceptacji przez redaktora naczelnego  

i pozytywnym procesie recenzji. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
Głosowanie: 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Uprawnionych do głosowania – 32 osób Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały NrAR001 – 14 - IX/I/2024 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2024 roku w sprawie 

powołania nowej struktury czasopisma Journal of Human Kinetics. 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


